Prefeitura de Mauá
DECRETO Nº 9.381, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

Altera dispositivos do Decreto nº 9.182, de 27 de
junho de 2023, que nomeia os membros do
Conselho Municipal de Assistência Social/CMAS -
Gestão 2023/2025, conforme dispõe.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando das
atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta
do Processo Administrativo nº 171.231/1993 - vol. 9, D E C R E T O:

Art. 1 º As alíneas "a" e "c" do inciso X do art. 1 º do Decreto nº 9.182, de 27 de junho de
2023, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º ( ... )

( ... )
X - representantes de entidades que prestam serviços de assistência social:

a) ADRINA MARIA DA SILVA ALVES (titular)
( ... )
c) AMANDA ZIMMERHANSL LEITE (suplente)
( ... )." (NR)

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
31 de outubro de 2024.

Município de Mauá, em 23 de janeiro de 2025.

MAR~A
t~~fit~'t~IR)

..p do..0.Q.~~
---~ GOME9 DIAS DE OLIVEIRA

Secretária de Assistência Social

Registrado na Gerência de Atos Oficiais e afixado
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da .. i ll'.§-~nica do Município.

e Gabinete
ap//